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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21913023I

2. Data e Regjistrimit 13/07/2022
3. Emri i Subjektit MetaSoft360
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga : “Mine Peza”, Hyrja 1, 
Apartamenti N/3, Zona Kadastrale 8350, Pasuria Nr.4/6-N/3, 
Tirane 1001
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim. Realizim, prodhim, marketing/tregetim, import, 

eksport; Instalim dhe asistencë teknike në lidhje me 
programet aplikacionet e dataBase (bazës së të dhënave) , 
faqeve Web, aparaturave elektronike dhe software prodhimi 
të palëve të treta, pajisjet elektronike. Konsulencë per 
individe private dhe per shoqeri te fushes se produkteve dhe 
shërbimeve. Organizim dhe zhvillim  te kurseve, Asistence  
kompjuterike;
Ira Ypi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2022                Deri: 15/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SilvioGjinopulli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 360.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IraYpi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët JunikIsmailati Libohova

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 360.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DanieleDANELON

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 360.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MetaSoft360
E-Mail: ypiira@libero.it  
Telefon:  0699605512 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-949028-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AF776C-5C56-4030-8355-1426E50D19AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9702D255-B928-4F25-8B76-618D7F1FC5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAD3E78-0120-4DD0-8A06-CCFD269C0957
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Datë: 14/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


